Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  G. P.  Nº 315/03                               São Luís, 26 de agosto de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Liberar a servidora ROSELY BELO RIBEIRO, Técnico

Judiciário, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, lotada
no Serviço de Recursos Humanos, para participar como facilitadora do Grupo de
Trabalho, Etnia e Gênero na II Conferência Estadual de Direitos Humanos, que se
realizará no período de 27 a 29 de agosto do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA
Desembargador Presidente do TRT-16ª Região